

En hälsning från SMU

Ledarskifte för barnsången

Vid årsskiftet slutade vår tidigare barnmusikledare Daniel Lundin då han fått en heltidstjänst i Eds församling. Detta ledde till stor oro eftersom både körlek och barnkör är viktiga verksamheter i vår kyrka. Där finns många entusiastiska barn och ett stort kontaktnät. Efter en hel del arbete kan vi nu berätta att ledarfrågan är löst för barnsången!

Körleken på torsdagar

Körleken för de minsta barnen har flyttats till torsdagar och leds av **Ellen Jernberg**. Ellen var hjälpledare för den senaste konfirmandgruppen. Hon går andra gymnasieåret på estetiskt program med inriktning på sång.

Körleken kom igång i slutet på januari och består av en sångglad skara barn i åldrarna 2-7 år och deras föräldrar. Man sjunger sånger och ramsor, spelar på trumma, dansar och leker.

Barnkören

Barnkören leds av **Mats Frisell**. Mats är musiker och har sina tvillingdöttrar med i kören. Han har varit en entusiastisk körförälder under flera år och vi är så glada att han nu har möjlighet att leda barnkören under våren. Mats spelar både piano och gitarr och överraskade barnen på första övningen med en egenkomponerad sång tillägnad barnkören.

Vi hälsar Mats och Ellen varmt välkomna och önskar dem stor sångglädje tillsammans med barnen!

Ett stort tack vill jag också passa på att rikta till Göran Bondesson, Kerstin Neider och Annika Melin som skött barnkören fram till att Mats började.

SMU:s ledare består av en samling personer som gör ett fantastiskt ideellt arbete varje vecka. Känner du att du vill **bidra med en punktinsats eller mer** så hör av dig till mig, det finns uppgifter för alla som vill!

Nina Neider/ SMU:s ordförande



Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

SMU Scout för barn från 7 år och uppåt
Anne-Cathrine Johansson 0733-102470
acatj3a@hotmail.com

Barnkör: Mats Frisell, Kerstin Neider 0739-515
552 kerstin@neider.se

Konfirmation för årskurs 8 och uppåt
Pastor Göran Bondesson 0735-269496